
 

 

UCHWAŁA NR IX/195/16 

RADY MIEJSKIEJ W LUBAWCE 

z dnia 29 września 2016 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr VIII/187/16 Rady Miejskiej w Lubawce z dnia 25 sierpnia 2016 roku  

w sprawie uchwalenia regulaminu cmentarzy komunalnych, regulaminu korzystania z kaplic 

cmentarnych oraz ustalenia stawek i opłat cmentarnych 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 13, art. 18 ust. 2 pkt. 15 oraz art. 40 ust. 2 pkt 3 i 4 ustawy z dnia 8 marca 

1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 2016, poz. 446) w związku z art. 4 ust. 1 pkt 2 

ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (tekst jednolity - Dz. U. z 2016 r. poz. 573  

ze zmianami), art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 31 stycznia 1959 roku o cmentarzach i chowaniu zmarłych  

(tekst jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 2126 ze zmianami) Rada Miejska w Lubawce uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr VIII/187/16 Rady Miejskiej w Lubawce z dnia 25 czerwca 2016 roku w sprawie 

uchwalenia regulaminu cmentarzy komunalnych, regulaminu korzystania z kaplic cmentarnych oraz ustalenia 

stawek i opłat cmentarnych, wprowadza się następującą zmianę: 

1. Zmienia się załącznik nr 1 do uchwały w zakresie treści § 5 poprzez uchylenie treści ust. 3. 

§ 5. po zmianie otrzymuje brzmienie: 

„§ 5. 1. Kolejność pochówków i usytuowanie grobów, na Cmentarzach otwartych do bieżącego 

chowania zmarłych, musi być zgodne z planem zagospodarowania Cmentarzy, z zachowaniem 

wymiarów i odstępów, zgodnych z aktualnie obowiązującymi przepisami w tym zakresie. 

2. Na cmentarzach urządza się: 

1) groby ziemne, 

2) groby ziemne urnowe, 

3) groby murowane, 

4) grobowce. 

3. Nie jest dozwolone murowanie ścian w grobie ziemnym i samowolne przekształcanie grobu 

ziemnego w grób murowany.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubawka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Lubawce: 

W. Zabiegło 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 12 października 2016 r.

Poz. 4595


		2016-10-12T10:37:15+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




